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Nursing Baby Vitalsim - manekin
niemowlęcia do ćwiczeń czynności
pielęgnacyjnych

Numer katalogowy 1916

Kod producenta 365-05050

Opis produktu
Produkt niedostępny w dłuższym okresie czasowym.

Ten model niemowlęcia to jeden z najbardziej zaawansowanych technologicznie i dzięki temu najlepiej oddający realizm ciała
dziecka. Nursing baby vitalsim jest dodatkowo wyposażony w symulator dzięki któremu model wytwarza dźwięki w postaci
tonów serca czy szmerów płuc a także głosu pacjenta. Dzięki temu nauka będzie ciekawsza i maksymalnie zbliżona do tej  z
prawdziwym pacjentem. Warto zainwestować w tego typu produkt.

Nursing Baby Vitalsim - manekin niemowlęcia do ćwiczeń czynności
pielęgnacyjnych 

Manekin Nursing Baby przeznaczony jest do symulacji oraz ćwiczenia pełnego zakresu czynności pielęgnacyjnych: 

posiada realistyczne stawy , które umożliwiają ruch kończyn,
możliwość pomiaru długości oraz wagi,
możliwość przeprowadzenia badania lekarskiego,
anatomiczne punkty orientacyjne na głowie, tchawica, przełyk, symulowane płuca oraz żołądek,
możliwość higieny oczu, uszu, ust i nosa, wkładania cewników i odsysania gardła przez usta i nos,
zakładanie, zabezpieczanie i pielęgnacja rurek tracheotomijnych,
pielęgnacja/odsysanie tracheotomii,
podawanie tlenu,
wprowadzanie/pielęgnacja zgłębnika nosowo-żołądkowego, podawanie leków, odżywianie przez zgłębnik i płukanie żołądka,
ruchome ramię pozwalające na terapię obwodową i pielęgnację miejsc nakłuć,
ruchoma lewa noga z możliwością wkłuć w okolice przyśrodkowe, boczne, z możliwością nakłucia pięty,
ruchoma prawa noga z możliwością wykonania procedur śródkostnych,
możliwość pielęgnacji przetok żołądkowych łącznie z karmieniem i ilostomią,
wymienne genitalia ze złączami i zbiornikiem pęcherza moczowego pozwalające na stosowanie procedur urologicznych (pielęgnacja krocza, zakładanie
zbiornika na mocz),
możliwość wykonywania czynności pielęgnacyjnych rektalnych z możliwością zakładania czopków.

 Współpracuje z symulatorem VitalSim (zestaw nie zawiera symulatora).

Dzięki wykorzystaniu symulatora VitalSim manekin umożliwia dodatkowo: 

nabywanie umiejętności z zakresu kardiologii,
symulację tonów serca,
symulację szmerów płuc,
symulację odgłosów perystaltyki (normalne i anormalne),
symulację głosów pacjenta.
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